製　　品　　仕　　様　　書
製品型式 LKEH-□□F□
LKEH-.F.-PDFF-1_13
３-４．バイナリコード表
３-５．音色一覧表(音色番号)
３-６．音色一覧表(グループ別)
３-７．Hグループ書換え方法
４-４．４段仕様 ・・・ 13/13

1 02 A
F A - R YGH - 4
１．型式説明
0 2L K E
LKEH-110F□ 2.1kg±10% LKEH-120F□ 2.1kg±10%
B
4 E
充電金属部-非充電金属部間充電金属部-非充電金属部間
LKEH-110F□ 最大 17W LKEH-120F□ 最大 17W
LKEH-210F□ 最大 20W LKEH-220F□ 最大 20W
LKEH-310F□ 最大 23W LKEH-320F□ 最大 23W
LKEH-410F□ 最大 26W LKEH-420F□ 最大 26W
AC 1000V 1分間
LKEH-410F□ 2.7kg±10% LKEH-420F□ 2.7kg±10%
LKEH-210F□ 2.3kg±10% LKEH-220F□ 2.3kg±10%
LKEH-310F□ 2.5kg±10% LKEH-320F□ 2.5kg±10%